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2024 yaz sezonumuzda 12.'si düzenlenecek olan 9 haftalık "Anadolu Marmara Tam Zamanlı Yaz Spor Okulu"nda
çocuğunuzun İstanbul'da geçireceği yaz günleri spor dolu, eğlenceli ve eğitici etkinliklerle geçirmesi için her şeyi
düşündük.
Çocuklarınızın hem spor yapacağı hem de yeni arkadaşlıklar edineceği yaz spor okulumuz da 12 farklı spor branşı ve
14 farklı atölye olmak üzere toplamda 26 farklı etkinlikten oluşmaktadır.
Anadolu Marmara Tam Zamanlı Yaz Spor Okulumuz 24 HAZİRAN-23 AĞUSTOS tarihleri arasında 9 haftalık dönemden
oluşmaktadır.
9 HAFTALIK DÖNEM İÇERİSİNDEN KENDİNİZİN BELİRLEYECEĞİ TARİHLERİ VE HAFTALARI SEÇEREK KENDİ
PROGRAMINIZI OLUŞTURABİLİRSİNİZ.

Spor Branşları: Basketbol-Voleybol-Cimnastik-Futbol-Streetball-Futsal-Wushu-Karate-MasaTenisi-Okçuluk-
Yüzme-Mölkky
Atölyeler: Müzik-Satranç-Mutfak-Masal-Bilişim-Kodlama-Lego-Değerler Eğitimi-Yaratıcı Drama-Tekstil-
Tasarım- Origami-Sinema- Kids English

Bu broşür Spor Okulları Ajansı tarafından hazırlanmıştır.

Anadolu Marmara sporcuları & Özel Asfa Eğitim Kurumları öğrencilerine ekstra %10 İNDİRİM.
Kardeşlere özel 2. Kardeşe ekstra % 20 İNDİRİM.
Kredi kartı ile yapılan ödemelerde %5 banka komisyonu alınır.
17 Mart'a kadar yapılan peşin nakit ödemelerde %30 İNDİRİM uygulanır. 3 Taksit veya ekstra %5 İndirim ile peşin ödeme yapabilirsiniz.
17 Nisan'a kadar yapılan peşin nakit ödemelerde %25 İNDİRİM uygulanır. 3 Taksit veya ekstra %5 İndirim ile peşin ödeme yapabilirsiniz.
28 Nisan’a kadar yapılan peşin nakit ödemelerde %20 İNDİRİM uygulanır. 2 Taksit veya ekstra %5 İndirim ile peşin ödeme yapabilirsiniz.
18 Mayıs'a kadar yapılan peşin nakit ödemelerde %15 İNDİRİM uygulanır. 2 Taksit veya ekstra %5 İndirim ile peşin ödeme yapabilirsiniz.
9 Haziran’a kadar yapılan peşin nakit ödemelerde %10 İNDİRİM uygulanır. 2 Taksit veya ekstra %5 İndirim ile peşin ödeme yapabilirsiniz.
23 Haziran’a kadar yapılan peşin nakit ödemelerde %5 İNDİRİM uygulanır. 
İndirimler ilk 150 kayıt için geçerli olup, 2023 Yaz Spor Okulu kontenjanımız 200 sporcu ile sınırlıdır.
Tek Branş ve Yarım gün kayıt alınmamaktadır. Sadece tam gün kayıt alınmaktadır.
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Anadolu yakası için servis imkanımız bulunmaktadır. Servis
ücretleri UKOME'nin belirlediği km başına fiyatlar geçirlidir.
Belirtilen fiyatlara tüm 2024 Yaz spor okulu aktiviteleri, öğle
yemeği, ikindi kahvaltısı dahildir. 
Servis kullanmak isteyen sporcular ekstra ücrete tabidir.
Anadolu Marmara sporcuları & Özel Asfa Eğitim kurumları
öğrencilerine kıyafet ücretsizdir. Dışarıdan gelen sporcular
için ekstra bir malzeme ücreti bulunmaktadır.
Her 20 öğrenci kaydında fiyatlarımıza artış uygulanacaktır.
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